

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылғы 21 қапан

№ 104

от 21 февралы 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 8 января 2020 года №16
от 21 января 2020 года №31

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 8 января 2020 года №16, от 21 января 2020 года №31 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 8 января 2020 года №16 за № 228, 677, 697, 1652, 1709, 1710, 1735, 1943, 2008, 2035, 2041, 2050, 2059, 2081, 2189, 2236, 2344, 2361, 2431, 3176, 3324, 3349, 3616, 3724, 3924, 4208, 4210;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 21 января 2020 года №31;

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



Е.Н. Никитин

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

2020 жылғы 11 қаңтар

№ 104

от 21 февраля 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 8 қаңтардағы №16
2020 жылғы 21 қаңтардағы №31
бұйрықтарға өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2020 жылғы 8 қаңтардағы №16, 2020 жылғы 21 қаңтардағы №31 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 8 қаңтардағы №16 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 228, 677, 697, 1652, 1709, 1710, 1735, 1943, 2008, 2035, 2041, 2050, 2059, 2081, 2189, 2236, 2344, 2361, 2431, 3176, 3324, 3349, 3616, 3724, 3924, 4208, 4210 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 21 қаңтардағы №31 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №31 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор
Ауд.: М.Н. Дауырханова



Е.Н. Никитин

Приложение к приказу № 104
от 21 февраля 2020 г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа в 2020 году

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|---|----------|--------|--------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 1 | БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ | шт | 3,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 1 517,25 | 4 551,75 |
| 2 | БЮРЕТКА 1-1-2-100-0,2 С ОДНОХОДОВЫМ КРАНОМ ГОСТ 29251-91 | шт | 10,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 2 589,29 | 25 892,90 |
| 3 | ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ 1Б1БР ДУ50 С МУФТОЙ И ЦАПКОЙ ДУ50 | шт | 80,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 6 000,00 | 480 000,00 |
| 4 | ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ D 75 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | шт | 10,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 196,43 | 1 964,30 |
| 5 | ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ К2-К5 ТР ТС 013/2011 | тн | 400,00 | в течение года | конкурс | 201 517,86 | 80 607 144,00 |
| 6 | Добровольное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспорта | услуга | | в течение года | запрос ценовых предложений | | 36 000,00 |
| 7 | КОЛБА КН-3-100-34 СО ШКАЛОЙ | шт | 10,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 531,25 | 5 312,50 |
| 8 | КОЛБА КОНИЧ. КН-1-500-29/32 СО ШЛИФОМ | шт | 10,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 1 958,04 | 19 580,40 |
| 9 | КУВАЛДА 3 КГ | шт | 6,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 5 444,25 | 32 665,50 |
| 10 | ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ГОСТ 16214-86 | кг | 100,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 2 350,25 | 235 025,00 |
| 11 | ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б | кг | 80,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 2 528,75 | 202 300,00 |
| 12 | ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75 | шт | 2,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 2 409,75 | 4 819,50 |
| 13 | МАНОМЕТР (БЕЗ ПЛАНКИ) к газоанализатору КГА-2-1 | шт | 5,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 14 895,54 | 74 477,70 |
| 14 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ. | шт | 3,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 2 647,75 | 7 943,25 |
| 15 | НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС | наб | 2,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 9 698,50 | 19 397,00 |
| 16 | НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ | комп | 1,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 26 775,00 | 26 775,00 |
| 17 | НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. В кейсе | шт | 1,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 51 646,00 | 51 646,00 |
| 18 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 | комп | 5,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 999,60 | 4 998,00 |
| 19 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ | комп | 2,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 3 867,50 | 7 735,00 |
| 20 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | шт | 3,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 1 614,28 | 4 842,84 |
| 21 | НАБОР ЩУПОВ Щ 206 0,05-1,0ММ | шт | 3,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 940,10 | 2 820,30 |

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|---|----------|--------|--------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 22 | НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400 ММ НАСЕЧКИ I | шт | 4,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 1 354,46 | 5 417,84 |
| 23 | Обучение работников в области электробезопасности | услуга | | в течение года | запрос ценовых предложений | | 121 092,00 |
| 24 | ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ, ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ | шт | 258,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 785,74 | 202 720,92 |
| 25 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ | шт | 9,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 1 987,30 | 17 885,70 |
| 26 | Переаттестация в области неразрушающего контроля | услуга | | в течение года | запрос ценовых предложений | | 126 000,00 |
| 27 | ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 | куб.м | 7,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 11 160,72 | 78 125,04 |
| 28 | Разработка проекта по строительству заправочной станции | услуга | | в течение года | конкурс | | 11 326 976,79 |
| 29 | РУЛЕТКА 5М | шт | 4,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 580,13 | 2 320,50 |
| 30 | Семинар на тему: "Ключевые навыки руководителя" | услуга | | в течение года | запрос ценовых предложений | | 252 000,00 |
| 31 | Сервисное обслуживание систем пылеподавления ТТЦ | услуга | | в течение года | конкурс | | 3 465 000,00 |
| 32 | Строительно-монтажные работы по проекту «Приточно-вытяжная вентиляция фильтрового зала химического цеха» "под ключ" | услуга | | в течение года | конкурс | | 21 676 225,89 |
| 33 | ТАЧКА СКЛАДСКАЯ ТРАНСФОРМЕР (4 КОЛЕСА, ГРУЗОПОДЪЁМНОСТЬ 205КГ, ВЕС 15.2 КГ) | шт | 1,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 67 708,92 | 67 708,92 |
| 34 | Техническое освидетельствование и диагностирование оборудования | услуга | | в течение года | конкурс | | 4 112 053,57 |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 ГОСТ 16518-96 | шт | 1,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 50 830,85 | 50 830,85 |
| 36 | Услуги по вывозу, переработке и размещению или утилизации битого бетона | услуга | | в течение года | запрос ценовых предложений | | 4 000 000,00 |
| 37 | ЩЕБЕНЬ ГРАНИТНЫЙ М1000 ФРАКЦИИ 20-40ММ, МОРОЗОСТОЙКОСТЬ F100 ГОСТ 8267-93 | куб.м | 200,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 6 696,42 | 1 339 284,00 |

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|---|----------|-------|--------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 38 | ЩЕБЕНЬ М-1000, ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 | куб.м | 70,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 6 696,42 | 468 749,40 |
| 39 | ЭЛЕКТРОД КОМБ. ЭСК-10601/7 ГОСТ 22261-94 | шт | 5,00 | в течение года | запрос ценовых предложений | 25 535,72 | 127 678,60 |

Генеральный директор



Е.Н. Никитин